

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT

DEMETRA S.R.L. – Via Roma, 751 - 23018 Talamona (SO) - ITALY
Téléphone +39 0342 67 40 11 - Fax +39 0342 67 40 30 - demetrafood.it

COMPANY WITH
QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV
ISO 9001

COMPANY WITH
FOOD SAFETY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV
FSSC 22000

CODE DU PRODUIT:	01701
NOM DU PRODUIT:	"PESTO ROSSO"
FORMAT:	Verre 580ml
BARCODE (EAN13):	8005531013316
NOMENCLATURE COMBINÉE:	21039090

Ingrédients: huile d'olive, tomates séchées 25%, basilic 15%, pulpe de tomate, **noix de cajou**, pignons, sel, correcteur d'acidité: acide lactique (E270).

Allergène	PRESENT DANS LA RECETTE	
	OUI	NO
Céréales contenant du gluten, à savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées, et produits à base de ces céréales		X
Crustacés et produits à base de crustacés		X
Œufs et produits à base d'œufs		X
Poissons et produits à base de poissons		X
Arachides et produits à base d'arachides		X
Soja et produits à base de soja		X
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose)		X
Fruits à coque (amandes, noisettes, noix, noix de cajou, pistaches), et produits à base de ces fruits	X	
Céleri et produits à base de céleri		X
Moutarde et produits à base de moutarde		X
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame		X
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO2 total		X
Lupin et produits à base de lupin		X
Mollusques et produits à base de mollusques		X

Modalité de conservation	Conserver à l'abri de l'humidité et à l'écart des sources de chaleur.
Conservation après l'ouverture	Après l'ouverture, conserver au réfrigérateur (0°C ≤ +4) et consommer dans les 3 jours.

Déclaration nutritionnelle pour 100g			
Valeur énergétique	2238	kJ	
	543	kcal	
Graisses	55	g	
dont: acides gras saturés	7,8	g	
Glucides	6,4	g	
dont: sucres	3,1	g	
Protéines	4,4	g	
Sel	1,6	g	

FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT

DEMETRA S.R.L. – Via Roma, 751 - 23018 Talamona (SO) - ITALY
Téléphone +39 0342 67 40 11 - Fax +39 0342 67 40 30 - demetrafood.it

COMPANY WITH
QUALITY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV
ISO 9001

COMPANY WITH
FOOD SAFETY SYSTEM
CERTIFIED BY DNV
FSSC 22000

Emballage	
Poids net	540g - 19,0 OZ (1 LB 3,0 OZ)
Poids Egoutté	-- --
Dimension du récipient (mm) LxPxH	85x85x115
Dimension du carton (mm) LxPxH	275x180x115
DDM (mois):	36
DVRL (Durée de vie résiduelle à livraison mois):	9

Palettisation			
Pièces/carton	6	Pièces/palette	1056
Cartons/stratus	16	Cartons/palette	176
Stratus/palette	11		

CONTACTS	
Contrôle Qualité Demetra Srl: email: qualita@demetrafood.it - Téléphone +39 0342 674.011 - Fax +39 0342 674.030	

NOTES					
Rédacteur:	Dr. Dina Passarelli	Signature:	D.P.	Date:	03/05/2023
Approbateur:	Dr. Pietro Peverelli	Signature:	P.P.	Date:	03/05/2023
Révision:	1.3			Mod075 Rev5Gen15 Traçabilité du document: 3.2-F-1	

La présent fiche technique du produit annule et remplace les précédentes.
Reste valide ce qu'est indiqué dans l'“Attestation Général de Conformité”.